UBND HUYỆN KHOÁI CHÂU

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

 Số: 228/TrT- PGDĐT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khoái Châu, ngày 19 tháng 5 năm 2022

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi:  Các trường TH, THCS, TH&THCS trong huyện.

Thực hiện Công văn số 888/SGDĐT-CTTT-GDCN ngày 17/5/2022 của Sở GD&ĐT Hưng Yên về việc triệu tập cán bộ, giáo viên tham dự Hội nghị tập huấn về công tác xã hội và các hoạt động tư vấn, hỗ trợ học sinh năm 2022;
Phòng Giáo dục và Đào tạo Khoái Châu triệu tập cán bộ quản lý tham gia các lớp tập huấn với lịch cụ thể như sau:
1. Nội dung tập huấn
- Quán triệt, triển khai các văn bản của Chính phủ, Bộ GDĐT, UBND tỉnh và ngành về Công tác xã hội và các hoạt động tư vấn, hỗ trợ học sinh trong trường học.

- Hướng dẫn triển khai, tổ chức có hiệu quả công tác công tác xã hội trong trường học.

- Phổ biến, cung cấp các kiến thức, kỹ năng, nghiệp vụ thực hành CTXH và hoạt động tư vấn, hỗ trợ học sinh trong trường học.

2. Thành phần

Cán bộ quản lý các trường TH, TH&THCS, THCS mỗi đơn vị cử 01 người:

- Cán bộ quản lý các trường TH, TH&THCS (Lớp số 1);
- Cán bộ quản lý các trường THCS (Lớp số 2).
2. Thời gian và địa điểm
- Thời gian:
+ Lớp số 2: (3 ngày), từ 7h30 ngày 23/5/2022 đến 17h00 ngày 25/5/2022.
+ Lớp số 1: (3 ngày), từ 7h30 ngày 30/5/2022 đến 17h00 ngày 01/6/2022
- Địa điểm: Khách sạn Hưng Thái, số 72 đường Trưng Trắc, phường Quang Trung, thành phố Hưng Yên.
3. Kinh phí
 Cán bộ tham dự lớp tập huấn được chi trả công tác phí theo quy định tài chính hiện hành.

Yêu cầu các đơn vị bố trí công việc và cử cán bộ tham gia tập huấn đúng thời gian quy định. Danh sách cán bộ quản lý tham gia tập huấn được nộp về Phòng GDĐT (Đ/c Phượng) qua email: phuongpgd123@gmail.com trong ngày 20/5/2022./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Bùi Thị Hương Thanh

1
2